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IMATRAN RATSASTAJAT RY

Hyvä ratsastuskoulumme oppilas!

Onnittelut, sillä olet löytänyt tiesi hyvään seuraan! Imatran Ratsastajat ry on
perinteikäs  vuonna 1982 perustettu Ratsastajainliiton alainen seura, joka
pyörittää vapaaehtoisten (Imatran Ratsastajat ry:n hallitus) ja muutamien
palkattujen työntekijöiden voimin omaa tallia Imatran Tainionkoskella. 

28 hevosen talli on yksi harvoista maassamme toimivista seuravetoisista
talleista. Sen toiminta on jakaantunut kahteen osaan; ratsastuskouluun ja
karsinapaikkoja puolihoidolla tarjoavaan yksityishevostalliin.

Hevosia ja poneja seuralla on tällä hetkellä käytössä reilu 10. Näiden kokeneiden
opetushevosten ja osaavien opettajien johdolla ratsastuksen saloihin tutustuu
maneesilla viikoittain noin 140 eri ikäistä ratsastajaa.

Ryhmäkoko tunneilla on verrattain pieni (max. 6 ratsukkoa, 30 min. tunneilla
max. 5 ratsukkoa). Näin taataan tehokas, yksilöllinen ja turvallinen opetus.
Tunteja on kuutena päivänä viikossa, sunnuntaisin hevoset lepäävät.

Aloitteleville lapsille on tarjolla puolen tunnin talutustunteja, joilla ratsastetaan
pääasiassa poneilla. Tunnin ryhmien taso vaihtelee alkeistunneista
Perusmerkki-He A -tasoon. Tuntien sisältö koostuu opettajien suunnittelemasta
ryhmän taitotasolle sopivasta ohjelmasta niin koulu, kuin esteratsastuksessa.
Toisinaan mennään ilman satulaa tai leikitään ponileikkejä.

Seuran toiminta-ajatuksena on mm. ylläpitää yhteisöllisyyttä, kasvattaa
hevosmiestaitoihin ja yhdessä tekemiseen ratsastuksenopetusta tietenkään
unohtamatta. Tallilla tavoitteena on hyvä ilmapiiri jossa kaikkien on hyvä olla ja
aikuisten ja lasten ja nuorten sopuisa yhteiselo, jossa 'koko talli kasvattaa',
kaikkia osapuolia"

https://www.imatranratsastajat.fi/seura/hallitus/


TUNTIEN VARAUS JA MAKSUTAVAT

Tuntien varaus tapahtuu pääasiassa Hopoti.com sivuston kautta.
Ajantasaisen hinnaston löydät nettisivuiltamme. Ratsastajalle tulee luoda tili
Hopotiin. Tilin luonnin jälkeen valitse Imatran Ratsastajat suosikkeihin.
Tämän jälkeen opettajilla ja tuntivarauksia hallinoivilla henkilöillä on
mahdollisuus nähdä ratsastajan tili sekä varaukset Hopotissa. 

Hopoti-tilin tiedot olisi hyvä pitää ajantasalla, jotta sieltä löytyy ajantasaiset
yhteystiedot sekä paino- ja pituustiedot. Paino- ja pituustietoja opettaja
tarvitsee hevosten jaossa. Kirjaa myös lisätietoihin asiat, jotka tallin
henkilöstön olisi hyvä tietää.

Mikäli olet epävarma mikä on ratsastajan tasolle sopiva tunti, kysy asiaa
Idalta. Myös mikäli varauksessa esiintyy ongelmia, ota yhteys Idaan. Hopoti
tarjoaa erilaisia maksutapoja. Mikäli sinulla on tarve saada esimerkiksi
kausikortin maksut useampaan erään, ota yhteys Idaan. Idan yhteystiedot
löydät oppaan yhteystiedot-sivulta.

Mikäli samaan talouteen ostetaan kaksi kausikorttia, annetaan toisesta
kortista 10 % alennus. Ota tällöin yhteys Idaan. Ostettaessa kaksi eri hintaista
korttia, alennus lasketaan edullisemmasta kortista. Saadaksesi alennuksen
Hopotissa pyydä alennukseen oikeutetun tietoihin Hopotissa tästä merkintä
ennen ostoa. Alennuksia ei myönnetä jälkikäteen.

Mikäli ratsastukseen kohdistuu jonkinlaista tukea tai avustusta voidaan
tukijaa laskuttaa suoraan. Ole yhteydessä Idaan, mikäli ratsastajalle on
myönnetty esim. harrastustukea.

Tunneilla maksuvälineinä käyvät Smartum ja ePassi sekä EazyBreak ja
Edenred. Mikäli haluat hyödyntää liikuntaetua maksamiseen, ota yhteys
Idaan. Jos sinulla on joku muu, ota yhteyttä Idaan niin selvitetään
käyttömahdollisuus.

https://hopoti.com/


TUNTIEN PERUUTUS 

Peruutukset

Mikäli et pääse tunnille on peruutukset tehtävä Hopotin kautta (viimeistään
12 h ennen tunnin alkua). Viime hetken peruutukset mieluiten aamusta
ennen tunteja esim. sairastumisen vuoksi kyseisen tunnin opettajan tai Idan
kautta. Opettajien yhteystiedot löydät täältä sekä tämän oppaan kohdasta
yhteystiedot. Ennen 12 h tehdyistä peruutuksista saa Hopoti-tilille
hyvitykseksi tallikortin. Sairastapauksissa tallikortti voidaan hyvittää myös
samana päivänä, mikäli tunti perutaan hyvissä ajoin.

Pakkasrajat

Pakkasrajat 30 min. tunneilla -15 asetta, muut 1h ryhmät -20 asetta tallin
mittarin mukaan. Seuraamme ilman lämpötilaa kylmimpinä kausina ja
ilmoitamme Hopoti-viestillä sekä tekstiviestillä tai Whatsapp viestillä
mahdollisista tuntien peruuntumisista huoltajalle/ratsastajalle viimeistään 2
tuntia ennen tuntien alkua. Mikäli ratsastaja kokee, että tulevan
ratsastustunnin aikana on liian kylmä, tulee omatoimiset peruutukset tehdä
viimeistään 12 tuntia ennen tunnin alkua. Mikäli tunti peruuntuu pakkasen
vuoksi, Hopoti-tilille lisätään hyvitykseksi tallikortti.

Minimi ratsastajamäärä

Ratsastustuntien toteutuminen edellyttää, että tunnilla on vähintään kaksi
ratsastajaa. Toisinaan peruutuksia tulee paljon, jolloin tunti ei välttämättä
toteudu. Ilmoitamme tällöin Hopoti-viestillä sekä tekstiviestillä tai Whatsapp
viestillä mahdollisista tuntien peruuntumisista huoltajalle/ratsastajalle
viimeistään 2 tuntia ennen tuntien alkua. Mikäli tunti peruuntuu vähäisen
ratsastajamäärän vuoksi, Hopoti-tilille lisätään hyvitykseksi tallikortti.

Leirien, valmennusten, kilpailujen, kurssien tms. osalta omat peruutusehdot.

https://www.imatranratsastajat.fi/ratsastuskoulu/opettajat/


Hopotista näet ennen tuntia sinulle jaetun hevosen. Näet tällöin myös, onko hevonen
edeltävällä tunnilla vai ei. Mikäli hevonen ei ole edeltävällä tunnilla, tule tallille
hyvissä ajoin n. 45 minuuttia ennen tuntia, jotta ehdit hoitamaan ja varustamaan
hevosen tunnille.

Tallilla on useampi sisäänkäynti. Seuran hevoset ovat pääasiassa tallin vanhalla
puolella eli Saimaantien päädyssä. Toisessa päädyssä tallia on yksityishevoset sekä
yksi seuran hevosista.

Tallissa on tallitupa, josta löydät tuntilistat, lainakypärät, turvaliivejä, heijastinliivejä
(maastotunneille), ilmoitustaulun, oleskelu- ja ruokailutilan ja jääkaapin sekä mikron.
Tallilla on myös kaksi vessaa (kuivaushuoneessa sekä Pasassa). Mikäli olet epävarma
jostain, voit kysyä neuvoa keneltä vain tallilla olevalta. Lisäksi ratsastustuntien aikana
tallissa ja tuntien aikana auttamassa ovat tuntiavut (1-2 kpl).

TALLILLE SAAPUMINEN



EI KOKEMUSTA
Ei aiempaa ratsastuskokemusta, tarvitsen taluttajan.
Talutus-tunnit 30 min.
Talutus jatko-tunnit 30 min.

0.

ALKEISTASO
Pystyn ohjaamaan hevosta käynnissä ja ravissa.
Talutuksesta itsenäiseen-tunnit1.

PERUSTASO
Ratsastan eri askellajeissa, hallitsen ratsastusradan tiet.
Osaan laittaa hevosen ratsastuskuntoon.
Perusmerkki-tunnut
He C-tunnit

2.

EDISTYNYT
Tunnen ratsastustermistön, hallitsen ravissa
pohkeenväistön ja laukassa voltin.
He C-B tunnit
He B tunnit

3.

KOKENUT
Pystyn ratsastamaan eri tyyppisillä hevosilla, hallitsen avo-
ja sulkutaivutuksen sekä vastalaukan.
He B-A tunnit

4.

RATSASTAJAN TAITOTASOT HOPOTISSA

OPETTAJA ARVIOI RATSASTAJIEN EDISTYMISTÄ JA ILMOITTAA
RATSASTAJALLE/VANHEMMILLE, KUN ON AIKA SIIRTYÄ SEURAAVALLE TASOLLE.



Imatran Ratsastajat ry on lasten ja nuorten Tähtiseura (vuodesta 2018) sekä aikuisten
Tähtiseura (vuodesta 2020). IRa on ollut Sinettiseura vuodesta 2012.

Imatran Ratsastajat ry:n talli on Suomen Ratsastajainliiton (SRL) hyväksymä
ratsastuskoulu. Kaikilla säännöllisesti SRL:n hyväksymässä ja valvomassa
ratsastuskoulussa ratsastavilla asiakkailla tulee olla joko SRL:n jäsenkortti tai Green
Card -kortti.

SEURAVAATTEET

Seuratuotteet tilattavissa täältä

JÄSENMAKSUT

Jäsenmaksut vuonna 2026
Juniorijäsen 59 e
Seniorijäsen 67 e
Perhejäsen, juniori 33,5 e, seniori 38 e
Kannatusjäsen 20 e
Kannatusjäsen saa kaikki seuran jäsenedut. Huom! jäsenedut edellyttävät kuitenkin
pääsääntöisesti SRL:n jäsenyyttä muuta kautta.

JÄSENYYS

Liity jäseneksi täältä: https://www.ratsastus.fi/ratsastamaan/liity-seuraan/

Seuran SRL-jäsenenä saat vakuutuksen, ratsastuslehden, mahdollisuuden osallistua
koulutuksiin ja kilpailuihin, vaihtuvia jäsenetuja ja paljon tietoa hevosista ja
ratsastusharrastuksesta. Lisäksi voit osallistua seuran järjestämiin kerhoihin,
valmennuksiin, tapahtumiin jne. Seuran jäsenillä on mahdollisuus myös omaan
hoitohevoseen.

Ongelmatilanteissa ota yhteyttä jäsensihteeri Idaan:
imatranratsastajat.jasenasiat@gmail.com

SEURAN JÄSENYYS

https://tukkutiimi.fi/fi/c/468/asiakaskaupat/imatran-ratsastajat
https://www.ratsastus.fi/ratsastamaan/liity-seuraan/


KERHOT

Junnuklubi 12-17 vuotiaille seuran jäsenille

Kokoontumiset sovitusti

Junnuklubin tarkoituksena on aktivoida seuran junnuja, tuoda junnut yhteen.
Junnuklubissa liikutaan, järjestetään erilaisia tapahtumia ja hevosaiheisia retkiä
sekä järjestetään yhteistä ajanvietettä. Junnuklubissa harjoitellaan hevosen
hoitoon ja käsittelyyn liittyviä taitoja (esim. hoitaminen, maastakäsittely,
ohjasajo, varustaminen, kärryttely, ruokinta ja hevosen terveydenhoito).

Junnuklubi on aikuisen ohjaamaa toimintaa. Junnujen omat toiveet ja ideat
ovat toiminnan lähtökohtana, joita viedään eteenpäin yhdessä aikuisen kanssa.
Toiminnan lähtökohtana on yhteisöllisyys, toiminnallisuus ja elämyksellisyys.
Junnuklubissa on vaihtuvia vetäjiä, teeman mukaisesti. Lisäksi varainkeruu on
osa Junnuklubin toimintaa, jotta voimme mahdollistaa erilaiset aktiviteetit ja
retket, kuten päiväretki Helsinki International Horse Showhun.

Heppakerho 3 - 6 luokkalaisille

Maanantaisin klo 19-20

Heppakerhossa syvennytään hevosharrastukseen ja tallin arkeen. Kerho on
tarkoitettu niille, joilla on jo kokemusta hevosten kanssa toimimisesta. Osaat
siis jo harjata ja varustaa hevosen tunnille.

Heppakerhossa on mahdollisuus suorittaa SRL:n hevostaitomerkkejä.

Ryhmäkoko max. 10 hlöä.

Lisätietoa kerhoista täältä:
https://www.imatranratsastajat.fi/seura/kerhotoiminta/

https://www.imatranratsastajat.fi/seura/kerhotoiminta/


Ponikerho 2 - 5 luokkalaisille (TÄYNNÄ) 

Tiistaisin klo 18-19

Ponikerhossa tutustutaan hevosiin ja poneihin, niiden hoitamiseen sekä
hevosharrastukseen monipuolisesti! Kerhoon ovat tervetulleita niin aloittelijat,
kuin jo hieman aikaisemmin hevosiin tutustuneetkin kerholaiset. Kerhon
ohjelma mukautetaan ryhmän mukaan sopivaksi.

Ryhmäkoko max. 8 hlöä.

Pikkuponikerho eskari - 2 luokkalaisille

Lauantaisin klo 13-14

Pikkuponikerhossa aloitetaan poneihin tutustuminen ihan alusta - aikaisempaa
kokemusta ei siis tarvita! Kerhossa opettelemme ponien hoitamista leikkejä ja
liikuntaa unohtamatta.

Ryhmäkoko max. 8 hlöä.

Lisätietoa kerhoista täältä:
https://www.imatranratsastajat.fi/seura/kerhotoiminta/

KERHOT

https://www.imatranratsastajat.fi/seura/kerhotoiminta/


TAPAHTUMAT, VALMENNUKSET
JA KILPAILUT

Tapahtumat

Seura järjestää tapahtumia vuosittain mm. Halloween-tapahtuman,
avointen ovien päivät, Puurojuhlan sekä hoitaja-päiviä. Tapahtumista
ilmoitetaan nettisivuilla, somessa ja Whatsapp-ryhmissä.

Lisäksi kesällä ja loma-aikoina järjestämme irtotunteja, kursseja, leirejä sekä
hevosten vuokrausta/omatoimiratsastusta. Näistä ilmoitetaan nettisivuilla,
somessa ja Whatsapp-ryhmissä.

Seura osallistuu myös eri tapahtumiin talkoilemalla ja seura järjestää myös
omia talkoopäiviä.

Valmennukset

Järjestämme ympäri vuoden koulu- ja estevalmennuksia kokeneemmille
ratsastajille. Valmennuksista löydät lisätietoja nettisivuiltamme.

Kilpailut

Kilpailuja järjestetään ympäri vuoden. Kilpailijoilla tulee olla SRL-jäsenyys.
Kilpailuihin voi osallistua kaiken tasoiset itselleen sopiviin luokkiin.
Kilpailuista ilmoitamme nettisivuilla ja tallituvan seinällä.

https://www.imatranratsastajat.fi/kilpailut-ja-valmennus/valmennus/
https://www.imatranratsastajat.fi/kilpailut-ja-valmennus/iran-kilpailut/


SÄÄNNÖT

Pelisäännöt

 
Toimintamalli epäasiallisen käytöksen ehkäisemiseksi

Sosiaalisen median pelisäännöt

Tietoa tuntiratsastajalle

Ratsastustunneilla hevosen selästä tippuminen

Tallin säännöt

Seuran hevosen hoitaminen

https://bin.yhdistysavain.fi/1587941/iMpn50wPvjp3KE2c9ijv0cSBhc/Imatran%20Ratsastajien%20Pelis%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t%20lapsille%2C%20nuorille%20ja%20aikuisille.pdf
https://bin.yhdistysavain.fi/1587941/Cr7rmTXG5MTzIbO3GknK0dZgSo/Toimintamalli%20ep%C3%A4asiallisen%20k%C3%A4yt%C3%B6ksen%20ehk%C3%A4isemiseksi.2026.pdf
https://bin.yhdistysavain.fi/1587941/Cr7rmTXG5MTzIbO3GknK0dZgSo/Toimintamalli%20ep%C3%A4asiallisen%20k%C3%A4yt%C3%B6ksen%20ehk%C3%A4isemiseksi.2026.pdf
https://bin.yhdistysavain.fi/1587941/4JAhtrFf1IKege0nwTHu0dZgUK/Sosiaalisen%20median%20pelis%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6t.2026.pdf
https://www.imatranratsastajat.fi/ratsastuskoulu/tietoa-tuntiratsastajalle/
https://www.imatranratsastajat.fi/ratsastuskoulu/ratsastustunneilla-hevosen-selasta/
https://www.imatranratsastajat.fi/talli-ja-maneesi/saannot-ja-ohjeet/
https://www.imatranratsastajat.fi/hevoset/hoitaminen/


OPETTAJAT

Petra Ahonen +358 45 1386627

Anna Jäppinen 050 589 5422

Ida Riiali 044 5551717

KERHOT 

Junnuklubin osalta lisätiedot ja yhteydenotot:

Ida 0451425080
Suvi 0407617583

Kerhojen (heppakerho, ponikerho ja pikkuponikerho) osalta lisätiedot ja
yhteydenotot:

Venla +358 40 3543195

HOITAJAT

Suvi 0407617583

TUNTIVARAUKSET/LEIRIVARAUKSET JA TUNTIMAKSUT/LEIRIMAKSUT

Ida 0451425080

KILPAILUT JA VALMENNUKSET

Venla +358 40 3543195

JÄSENASIAT

Ida 0451425080 imatranratsastajat.jasenasiat@gmail.com

Nettisivut: www.imatranratsastajat.fi

Löydät meidät myös Facebookista sekä Instagramista.
Seuralla myös omat Whatss-app ryhmät. Kysy lisää Idalta.

YHTEYSTIEDOT

https://www.imatranratsastajat.fi/

